
Classifiche relative al percorso:

CODISSAGO SPEED RUN X 2 venerdì 22 giugno 2012

Staffetta Femminile

Nr. arrivo Cognome NomeIscr. Età Tempo Distacco

Classifica assoluta femminile

1 De Silvestro Alba6 17 10' 23"

2 De Poi Angela3 37 10' 42" 19"

3 Ladini Chiara4 35 10' 43" 20"

4 De Silvestro Martina5 20 10' 50" 27"

5 Da Ros Barbara10 40 11' 30" 1' 07"

6 Zanella Gina9 39 11' 49" 1' 26"

7 Benedetta Aurora13 14 12' 53" 2' 30"

8 Maggio Elena14 16 12' 57" 2' 34"

9 Corona Cristina11 14 13' 15" 2' 52"

10 De Cesero Paola2 11 13' 33" 3' 10"

11 Calligaro Elsa12 14 13' 53" 3' 30"

12 Zaccheo Fulvia7 44 15' 44" 5' 21"

13 Polla Natascia1 11 16' 03" 5' 40"

14 Delai Daniela8 36 18' 55" 8' 32"

Nr. arrivo

Classifica staffetta

Staffetta Tempo Distacco

1

Cognome NomeIscr. Età Parziale

11 21' 13"

De Silvestro Alba6 17 10' 23"

De Silvestro Martina5 20 10' 50"

2

Cognome NomeIscr. Età Parziale

6 12"21' 25"

De Poi Angela3 37 10' 42"

Ladini Chiara4 35 10' 43"
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Classifiche relative al percorso:

CODISSAGO SPEED RUN X 2 venerdì 22 giugno 2012

Staffetta Femminile

Nr. arrivo

Classifica staffetta

Staffetta Tempo Distacco

3

Cognome NomeIscr. Età Parziale

19 2' 06"23' 19"

Da Ros Barbara10 40 11' 30"

Zanella Gina9 39 11' 49"

4

Cognome NomeIscr. Età Parziale

21 4' 37"25' 50"

Benedetta Aurora13 14 12' 53"

Maggio Elena14 16 12' 57"

5

Cognome NomeIscr. Età Parziale

20 5' 55"27' 08"

Calligaro Elsa12 14 13' 53"

Corona Cristina11 14 13' 15"

6

Cognome NomeIscr. Età Parziale

3 8' 23"29' 36"

De Cesero Paola2 11 13' 33"

Polla Natascia1 11 16' 03"

7

Cognome NomeIscr. Età Parziale

18 13' 26"34' 39"

Delai Daniela8 36 18' 55"

Zaccheo Fulvia7 44 15' 44"
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